

## Skarberg Holding ApS

Filippavænget 12  
8464 Galten

CVR-nr. 45706788

### Årsrapport 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. januar 2026

---

Steffen Karberg Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skarberg Holding ApS Filippavænget 12 8464Galten
CVR-nr.	45706788
Stiftelsesdato	26. juni 2025
Regnskabsår	26. juni 2025 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Steffen Karberg Thomsen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber, finansielle investeringer samt anden formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. juni 2025 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 1.567.712, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 2.734.257, og en egenkapital på kr. 2.694.971.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
<b>Bruttotab</b>		-5.000
<b>Driftsresultat</b>		<u>-5.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		<u>1.574.240</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.569.240</b>
Skat af årets resultat		<u>-1.528</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.567.712</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800
Overført resultat		<u>1.408.912</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>1.567.712</u></b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	2.701.499
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.701.499</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.701.499</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.758
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.758</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>32.758</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.734.257</u>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		20.000
Overkurs ved emission		1.107.259
Overført resultat		1.408.912
Udbytte for regnskabsåret		158.800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.694.971</b>
Selskabsskat		34.286
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>34.286</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.286</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.734.257</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4	
Eventualforpligtelser	5	

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. juni 2025	20.000	1.107.259	0	1.127.259
Årets resultat	0	0	1.408.912	1.567.712
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>1.107.259</b>	<b>1.408.912</b>	<b>2.694.971</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelse 26/6 2025.

## Noter

2025

**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	1.127.259
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.127.259</b>

Årets reguleringer	1.574.240
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>1.574.240</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.701.499</b>
-------------------------------------	------------------

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SKT-Byg ApS	8464 Galten	100,00	2.701.499	1.574.240
			<b>2.701.499</b>	<b>1.574.240</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	34.286	0	0
	<b>34.286</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.

**5. Eventualforpligtelser**

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Skarberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet er sambeskattet med datterselskabet SKT-Byg ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelevens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra 26/6 2025.

Den samlede forpligtelse pr. 30/9 2025 udgør kr. 34.286.